2026년「OK FTA 컨설팅」사업 용역수행사(사업수행기관)를 선정하고자 다

음과 같이 입찰을 공고합니다.

1. 사업개요

ㅇ 사 업 명 : 2026년 OK FTA 컨설팅 사업

ㅇ 사업기간 : 계약일 부터 ~ 2026년 11월

ㅇ 지원대상 및 규모 : 경남도내 중소·중견기업 75개사 내외

(세부 지원기준 과업지시서 참조)

* 기업분담금 및 컨설팅 수행일수에 따라 지원기업수 변동 가능

ㅇ 추정금액 : 일금일억이천팔백만원정(₩128,000,000원, 부가세 포함)

ㅇ 선정예정 수행사 : 최대 3개사

ㅇ 과업내용 : FTA 종합 컨설팅 및 기초 컨설팅

2. 입찰 참가자격

ㅇ 모집 공고일 현재 관세사법 제7조에 따른 관세사소무소 및 제17조 2항

에 따른 관세법인으로 제5조에 의한 결격 사유가 없는 자

ㅇ 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제12조 및 동법 시행

규칙 제14조 규정에 의한 유자격자

3. 수행기관 선정방법

ㅇ 선정방식 : 일반경쟁입찰

ㅇ 기본방침 :